МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 104 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ГБОУ «ШКОЛА № 104 Г.О. ДОНЕЦК»)

 П Р И К А З

от 23 августа 2024 года Донецк  № 129/01-14

О Комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между участниками

образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений в ГБОУ «Школа № 104 г.о. Донецк» (далее – Комиссия) в следующем

составе:

Конникова А.А., заместитель директора;

Крапивницкая Т.Е., учитель;

Сытник Н.А., родитель;

Проценко Т.В., родитель;

2. Ввести в действие с момента подписания данного приказа принятый на заседании

педагогического совета и согласованный с Советом родителей и обучающихся ПОРЯДОК

создания, организации работы и принятия решений Комиссией по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений и их исполнения (далее – Порядок).

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться вышеуказанным Порядком.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор   Е.С. Дьяченко

С приказом ознакомлены:

Конникова А.А.        ________________

Крапивницкая Т.Е. ________________

		2024-08-23T16:27:09+0300
	Дьяченко Елена Сергеевна